
ELKOMP Kroměříž,
spol. s r.o.

Elektrický spínač bezdotykového zapalování 

ELKOMP Kroměříž, spol. s r. o, Prusinovského 531, 767 01 Kroměříž
Telefon: +420 572 632 841, Fax: +420 572 632 802

e-mail: elkomp@elkomp.cz
© 2003 ELKOMP Kroměříž, spol. s r. o. Všechna práva vyhrazena. 

ELEKTRONICKÝ SPÍNAČ BEZDOTYKOVÉHO ZAPALOVÁNÍ je zařízení, které podle signálů ze 
snímacího alternátoru řídí okamžik sepnutí a rozepnutí přívodu proudu, do zapalovací cívky. ESBZ 
je plně ekvivalentní s ELEKTRONICKÝM SPÍNAČEM č. k. l15 915 080.

Elektronický spínač je vyroben na desce plošného spoje smíšenou montáží. Deska PS je zatmelena 
do plechového krytu, který tvoří ochranný obal. Celá elektronika je zalita specielní pryskyřicí proti                  
vlivu vlhkosti. Vývody jsou zapájeny na konektor, který je součástí plechového krytu a slouží k 
připojení do zapalovací soustavy vozidla.ESBZ - l je náhradní díl pro motorová vozidla ŠKODA                  
136, 135 FAVORIT, která nejsou vybavena elektronickým vstřikováním paliva.

E8

UIN [ V ] IIN [ A ] Hmotnost  [ g ] Stupeň krytí Rozměry [ mm ] Cena 

12 DC 7 200 IP 40 128x69x33 400,-

Maloobchodní ceny jsou uvedeny bez DPH


